
Císlo smlouvy objednatele:

Císlo smlouvy zhotovitele: 008/2018

Dodatek c. 1 ke smlouve o dílo
na zhotoveni díla na akci

,,Strední odborná škola a Gymnázium Staré Mesto - rekonstrukce slaboproudých rozvodu"
uzavrená dle § 2586a n zákona c. 89/2012 Sb , obcanský zákoník, ve znení pozdejších predpisU

1. SMLUVNÍ STRANY A |DENT|FIKAcNi ÚDAJE STAVBY:

1.1.Objednatel
Sídlo
Statutární orgán
Osoby oprávnené jednat
a) ve vecech smluvních
b) ve vecech technických

lC
DIC
Bankovní ústav
Cisio úctu

: Strední odborná škola a Gymnázium Staré Mesto
: Velehradská 1527, 686 03 Staré Mesto
' Mgr. Bedrich Chromek, reditel školy

: Mgr. Bedrich Chromek
: Mgr. Bedrich Chromek

: 60371790
: CZ60371790
: Raiffeisenbank
. 6037179099/5500

Tel. : 572420211
E-mail : info@sosgsm.cz

1.2. Zhotovitel
Sídlo
Statutární orgán
Zapsán v obchodním rejstríku

Osoby oprávnené jednat
a) ve vecech smluvních
b) ve vecech technických

lC
DIC
Bankovní ústav
Císlo úctu
Tel. l Fax
E-mail

: DAHASL s.r.o.
' Techlovice 45, 503 27
. jan Schejbal, jednatel
' vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod spisovou
znackou C 36578

: J
. I

' 04775325
: CZ04775325
' CSOB, a.s. Hradec Králové
273478958/0300
607 026 525

. info@dahasl.cz

Strana l



2. PREAMBULE

2.1 výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavreni Dodatku c. 1 (dále jen Dodatek) ke Smlouve o
dílo uzavrené dne 23. 10. 2018 na akci:

,,Strední odborná škola a Gymnázium Staré Mesto - rekonstrukce slaboproudých rozvodu"
(dále jen ,,dílo")

2 2 Duvodem pro zpracováni tohoto Dodatku je zmena v predmetu díla specifikovaná ve Zmenovém liste
c. 1. Zmena spocívá v realizaci prací nad rámec uzavrené smlouvy o dílo - vícepráce dle
zmenového listu C.1. zmenový list c. 1 se stává prílohou tohoto Dodatku

2 3 Tento Dodatek se stává nedílnou soucásti Smlouvy o dílo, uzavrené dne 23. 10. 2018

2.4. Cena stanovená Smlouvou o dílo se navyšuje z duvodu zmeny predmetu díla dle Zmenového listu
c. 1 o cástku:

84.701,40 KC bez DPH

3. ZMENA PREDMETU SMLOUVY A ROZSAHU DÍLA

Puvodní znení clánku 2 Smlouvy q dílo PREDMET SMLOUVY A ROZSAH DÍLA se mení následovne:

Puvodní znení clánku 2.2.1

kompletní zhotoveni rozvodu strukturované kabeláže specifikované zejména:

- investicním zámerem akce c. 1465/150/08/18,
- projektovou dokumentací zpracovanou v cervnu 2018 Ing. Vladimírem Konvalinkou, Novomestská59/1437,621 00 Brno-Reckovice, lC: 86990845,

- zadávacími podmínkami verejné zakázky malého rozsahu,
- touto smlouvou q dílo.

Nové znení clánku 2.2.1

kompletní zhotoveni rozvodu strukturované kabeláže specifikované zejména:

- investicním zámerem akce c. 1465/150/08/18,
- projektovou dokumentaci zpracovanou v cervnu 2018 Ing. Vladimirem Konvalinkou, Novomestská59/1437,621 00 Brno-Reckovice, lC: 86990845,

- zadávacími podmínkami verejné zakázky malého rozsahu,
- touto smlouvou o dílo,
- zmenovYm listem císlo ZL 1 ze dne 10. 12. 2018.

4. ZMENA CENY DÍLA

Puvodní znení clánku 4. Smlouvy o dílo CENA DÍLA se mení následovne:

Puvodní znení clánku 4.2.

Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona c. 526/1990 Sb., o cenách, ve znení pozdejších
predpisu, dohodly na cene za rádne zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu CI. 2. této smlouvy, která ciní.

1.318.738,- Kc (bez DPH)

Strana 2



Nové znení clánku 4.2.

Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona c 526/1990 Sb., o cenách, ve znení pozdejších
predpisu, dohodly na cene za rádne zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu CI. 2. této smlouvy, která Ciní:

1.403.439,40 Kc (bez DPH)

5. ZÁVERECNÁ USTANOVENÍ

5,1 Tento dodatek nabývá p|atnost| dnem jeho uzavrení, tj. dnem jeho podpisu statutárními orgány
smluvních stran, nebo osobami jimi zmocnenými. Tento dodatek nabývá úcinnosti dnem jeho
uverejneni v registru smluv dle § 6 zákona c. 340/2015 Sb.

5.2. Ostatní ujednáni Smlouvy tímto dodatkem nedotcená zustávají v platnosti a nemení se.

5.3. Smluvní strany se dohodly, že objednatel v zákonné lhute odešle dodatek smlouvy k rádnému
uverejneni do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra CR.

5.4. Dodatek se vyhotovuje v 5 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží 2 vyhotoveni, objednatel
obdrží 3 vyhotoveni,

5.5. Prílohou c. 1 tohoto dodatku je Zmenový list C. 1

Dne 11. 12. 2018 Dne 11. 12. 2018

Objednatel: Zhotovitel:

Strana 3




